Regest: Pedrotti, San Remigio, 331.

C. MCCLXXXIIIIor, die lune XV. intr. novembr., indictione XIIIa. Contentus et con-
fessus fuit omni occaxione et exceptione remota L dominus Johannes Rusca de Cu-
mis1 filius condam domini Jacobi Rusce de C(umis) se recepisse et habuisse a
fratre Jacobo de Niardo 2 fratre congregaLcionis domus domini sancti Romeri i 3

solvente de propriis denariis iamscripte congregacionis libras triginta sex et solidos
octo denariorum novorum pro completa L solucione somarum viginti sex bl(av)e pro
quarta, quas dictus dominus Johannes Rusca eidem fratri Jacobo nomine dicte
congregacionis dedit vendidit et consignavit in loco de Tirano4. In qua confessione
predictus dominus Johannes promisit obligando omnia sua bona pignori presentia
et futura eidem fratri Jacobo recipienti nomine et ad partem iamscripte congrega-
cionis stare esse et permanere omni tempore tacitus et contentus pro se et suis heredi-
bus et facere stare et permanere omni tempore omnes alias personas tacitas et con-
tentas suis dampnis a) et exspensis et sine dampno a) et dispendio iamscripte congrega-
cionis sub pena tocius dampni a) et interesse solempni a) stipulacione promissa et de-
ducta. Actum Tirani. Interfuerunt ibi testes Petrus filius condam Johannis de
Sal la de Uico5, qui stat Tirano, et Bonanomen de la Plaza de Tirano et Mar-
chionus qui dicitur Guercius Orlapan(us ) de Tirano, et pro notariis Ayolfus
filius Egeni de Sondal lo6, qui stat Tirano, et Tempus filius condam ser Moran-
di de Uertemate7 de Cumis, qui stat Tirano, et Mafiolus filius condam Nicol -
le, qui dicebatur Daniata de Bel laxio 8, qui stat Tirano. Unde plures carte uno te-
nore fieri et rogate.
(ST) Ego Bonapar(s) de Lumpino9 de Uico notarius C(umanus) filius ser Jo-
hannis de Lumpino de Uico hanc cartam tradidi et scripssi.
a) Mit überflüssigem Kürzungsstrich. 

1359. (1135) 30. November 1284
Bischof Friedrich von Chur und Johann und Donat von Vaz vergleichen sich auf Grund
eines Schiedsspruchs.

Or. (A), BAC. – Pg. 22,5/23 cm. – 3 Siegel, 1. Abb. 21; 2. ∅ 5,8 cm, besch., +SI(GIL)L(VM.CO-
MITIS.HVGONIS.DE.WERDI)NBER(C) (UB Zürich, Siegelabb.V/8); 3. besch., Abb. 23. – Rück-
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1358. 1Como, ital. Stadt u. Prov. – 2Niardo, ital. Prov. Brescia. – 3Kloster S.Remigio, Gem. u. Kr. Bru-
sio. – 4Tirano, ital. Prov. Sondrio. – 5Borgovico, Stadtteil v. Como. – 6Sondalo, ital. Prov. Sondrio. –
7Vertemate con Minoprio, ital. Prov. Como. – 8Bellagio, ebd. – 9Monte Olimpino, Stadt Como.
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vermerk (um 1460): Concordia inter episcopum Fridericum et liberorum de Vatz cum pulchris no-
tabilibus contentis 1284 bene considerandis. – Geschrieben wohl von Churer Hand, wie Nr.1370.